
Résultats des courses

Course Régionale Fond Bordeaux Bruges

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

38 FINALE K4 Homme Cadet - 5000m 30/03/2025

10:00

1 360 ROBERT A/FAVRETTO N/MARTY R/THIBAULT M 26:59:510 (1)

Ligne BateauPlace

1 360 ROBERT A/FAVRETTO N/MARTY R/THIBAULT M  26:59:510 (1)
CK ST ANTOINAIS 11,11 km/h

39 FINALE K4 Dame Cadet - 5000m 30/03/2025

10:00

1 361 JEANDEMANGE C/FRANCOIS Z/FAÏNA C/CHAUDET L 23:43:980 (1)

Ligne BateauPlace

1 361 JEANDEMANGE C/FRANCOIS Z/FAÏNA C/CHAUDET L  23:43:980 (1)
CK SPORT LIBOURNE 12,64 km/h

1 FINALE C1 Homme Cadet - 5000m 30/03/2025

10:02

1 100 LAVAL Martin 29:21:580 (1)

Ligne BateauPlace

1 100 REGNAULT Gauthier  29:21:580 (1)
CK SPORT LIBOURNE 10,21 km/h

2 101 LAVAL Martin  33:06:520 (2)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 3:44:940 9,06 km/h

2 FINALE C1 Dame Cadet - 5000m 30/03/2025

10:02

1 105 GOIN MONSINJON Juliette 36:19:270 (1)

Ligne BateauPlace

1 105 GOIN MONSINJON Juliette  36:19:270 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 8,25 km/h

3 FINALE C1 Homme Plus de 24 - 5000m 30/03/2025

10:02

1 110 BARDON PIERRE 24:30:310 (1)

Ligne BateauPlace

1 110 COLOMBET NATHAN  24:30:310 (1)
CK SPORT LIBOURNE 12,24 km/h

2 111 BARDON PIERRE  25:23:110 (2)
CK SPORT LIBOURNE 52:800 11,81 km/h

3 112 MANCINI Theo  25:30:030 (3)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 59:720 11,76 km/h

4 FINALE C1 Dame Plus de 24 - 5000m 30/03/2025

10:02

1 115 DAVID Tifenn 37:16:620 (1)

Ligne BateauPlace

1 115 DAVID Tifenn  37:16:620 (1)
CLUB CK GUERLEDAN 8,04 km/h

5 FINALE C1 Homme Master - 5000m 30/03/2025

10:02

1 120 HUGUET Patrice 25:32:250 (1)

Ligne BateauPlace

1 120 HUGUET Patrice  25:32:250 (1)
CK SPORT LIBOURNE 11,74 km/h

1001 FINALE C1 Dame Junior - 5000m 30/03/2025

10:02

1 108 DUPUY Agathe 33:29:340 (1)

Ligne BateauPlace

1 108 DUPUY Agathe  33:29:340 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 8,95 km/h

Page 1 15:09 18/04/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Course Régionale Fond Bordeaux Bruges

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

6 FINALE K1 Homme Minime - 3000m 30/03/2025

10:10

1 135 VERDIER GABRIEL 14:42:010 (1)

Ligne BateauPlace

1 135 ROBERT LUCAS  14:42:010 (1)
CK ST ANTOINAIS 12,24 km/h

2 138 BOIZOT Sacha  14:44:980 (2)
ALP GNP PERIGUEUX 2:970 12,20 km/h

3 130 VILLAUME Maximilien  15:21:970 (3)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 39:960 11,71 km/h

4 137 FLAMIN Gabriel  15:53:000 (4)
ALP GNP PERIGUEUX 1:10:990 11,33 km/h

5 126 GUILLARD Arthur  16:22:920 (5)
CK SPORT LIBOURNE 1:40:910 10,98 km/h

6 132 BOYE Ulysse  16:25:310 (6)
CK SPORT LIBOURNE 1:43:300 10,96 km/h

7 134 VERDIER GABRIEL  16:39:460 (7)
CK ST ANTOINAIS 1:57:450 10,80 km/h

8 136 PRADALIER Leon  17:07:360 (8)
BOMMES NAUTIQUE CK 2:25:350 10,51 km/h

9 139 DE LOUREIRO MURAT Martin  17:19:020 (9)
ALP GNP PERIGUEUX 2:37:010 10,39 km/h

10 131 LAFONT Victor  17:55:100 (10)
CK SPORT LIBOURNE 3:13:090 10,04 km/h

11 125 GADRAT Marceau  18:21:530 (11)
BOMMES NAUTIQUE CK 3:39:520 9,80 km/h

12 129 TOMASINI Baptiste  18:35:980 (12)
CK ST ANTOINAIS 3:53:970 9,67 km/h

13 127 DELONG Clement  19:33:880 (13)
BOMMES NAUTIQUE CK 4:51:870 9,20 km/h

14 128 GARDAIX Adrien  21:54:370 (14)
E.S. BLANQUEFORTAISE 7:12:360 8,21 km/h

<<<< 133 DION Matheo  9:99:99:999 <<<<<<
CK ST ANTOINAIS Absent 0,00 km/h

7 FINALE K1 Dame Minime - 3000m 30/03/2025

10:10

1 144 LAFAYE Mathilde 15:48:850 (1)

Ligne BateauPlace

1 144 PEREIRA Elisa  15:48:850 (1)
CK SPORT LIBOURNE 11,38 km/h

2 141 LUBAC Thelma  17:47:560 (2)
CK SPORT LIBOURNE 1:58:710 10,11 km/h

3 142 KIEFFERT Anna  17:49:140 (3)
BOMMES NAUTIQUE CK 2:00:290 10,10 km/h

4 143 BOURDIN BERTOGLI Adèle  18:09:080 (4)
CK SPORT LIBOURNE 2:20:230 9,91 km/h

5 148 LAFAYE Mathilde  21:28:240 (5)
ALP GNP PERIGUEUX 5:39:390 8,38 km/h

6 146 BANON Sophie  22:00:210 (6)
CK ST ANTOINAIS 6:11:360 8,18 km/h

7 140 DAL ZOVO Isalys  24:02:640 (7)
CK VILLENEUVE SUR LOT 8:13:790 7,48 km/h

<<<< 145 GERMAIN Leonie  9:99:99:999 <<<<<<
E.N.B.C.K. BORDEAUX Absent CM 0,00 km/h

<<<< 147 MOREUX Scarlett  9:99:99:999 <<<<<<
ALP GNP PERIGUEUX Absent 0,00 km/h

Page 2 15:09 18/04/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Course Régionale Fond Bordeaux Bruges

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

8 FINALE K2 Homme Master - 5000m 30/03/2025

10:20

1 156 REGNIER FABIEN/FOURCAUD HENRI 21:17:190 (1)

Ligne BateauPlace

1 156 AUFFRET CEDRIC/AUFFRET FABRICE  21:17:190 (1)
U.S. TONNEINS C.K. 14,09 km/h

2 152 PERROT STEPHANE/ROPITAL BENOIT  21:50:890 (2)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 33:700 13,73 km/h

3 151 REGNIER FABIEN/FOURCAUD HENRI  23:13:520 (3)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 1:56:330 12,91 km/h

4 154 PORTE Irvin/LUBAC Bertrand  23:19:510 (4)
CK SPORT LIBOURNE 2:02:320 12,86 km/h

5 150 DAL LUDOVIC/MARTIN GUILLAUME  24:13:850 (5)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 2:56:660 12,38 km/h

6 155 TARADE Lionel/LAVAL GUILLAUME  24:23:950 (6)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 3:06:760 12,29 km/h

<<<< 153 BOITEAUD ERIC/BOITEAUD Valérie  9:99:99:999 <<<<<<
E.N.B.C.K. BORDEAUX Absent 0,00 km/h

9 FINALE K1 Homme Benjamin - 1000m 30/03/2025

10:30

1 161 METAOUI Louka 5:34:980 (1)

Ligne BateauPlace

1 161 IZQUIERDO PEREIRA Mateo  5:34:980 (1)
CK SPORT LIBOURNE 10,74 km/h

2 166 LAVAL Hector  5:54:720 (2)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 19:740 10,14 km/h

3 165 FREDON Paul  6:25:100 (3)
VALLEE VONNE CK 50:120 9,34 km/h

4 164 TOMASINI Nohan  6:48:270 (4)
CK ST ANTOINAIS 1:13:290 8,81 km/h

5 160 ARAUJO FERNANDES Lucas  8:20:350 (5)
CK SPORT LIBOURNE 2:45:370 7,19 km/h

<<<< 162 BERTRON CHAMPION Hadrien  9:99:99:999 <<<<<<
E.S. BLANQUEFORTAISE Absent 0,00 km/h

<<<< 163 METAOUI Louka  9:99:99:999 <<<<<<
E.N.B.C.K. BORDEAUX Absent 0,00 km/h

10 FINALE K1 Dame Benjamin - 1000m 30/03/2025

10:30

1 171 CHAMPAGNE Julie 6:20:670 (1)

Ligne BateauPlace

1 171 BATTISTON Eva  6:20:670 (1)
CK ST ANTOINAIS 9,45 km/h

2 170 CHAMPAGNE Julie  6:56:870 (2)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 36:200 8,63 km/h

Page 3 15:09 18/04/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Course Régionale Fond Bordeaux Bruges

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

11 FINALE K1 Dame Master - 5000m 30/03/2025

10:40

1 176 AUGE Monique 26:02:650 (1)

Ligne BateauPlace

1 176 DECENDIT DEBRAY Sandrine  26:02:650 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 11,51 km/h

2 178 DURAND VERONIQUE  26:03:960 (2)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 1:310 11,50 km/h

3 179 PLANTE SANDRINE  26:07:500 (3)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 4:850 11,48 km/h

4 180 KOUBAITI BERNADETTE  28:17:470 (4)
VALLEE VONNE CK 2:14:820 10,60 km/h

5 175 MASSAUT VIRGINIE  28:59:420 (5)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 2:56:770 10,34 km/h

6 182 AUGE Monique  29:04:760 (6)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 3:02:110 10,31 km/h

7 181 BREUILLARD VERA  29:47:680 (7)
VALLEE VONNE CK 3:45:030 10,06 km/h

8 177 DUBOIS EMMANUELLE  32:37:710 (8)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 6:35:060 9,19 km/h

12 FINALE K1 Dame PCNC - 5000m 30/03/2025

10:40

1 185 PROUTEAU VERONIQUE 36:33:610 (1)

Ligne BateauPlace

1 185 PROUTEAU VERONIQUE  36:33:610 (1)
CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 8,20 km/h

13 FINALE V1 Homme PCNC - 5000m 30/03/2025

10:40

<<<< 186 DESCOUSSE VINCENT 9:99:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 186 DESCOUSSE VINCENT  9:99:99:999 <<<<<<
E.N.B.C.K. BORDEAUX Dispensé 0,00 km/h

14 FINALE V1 Dame PCNC - 5000m 30/03/2025

10:40

1 187 CHARVET ELEA 32:00:420 (1)

Ligne BateauPlace

1 187 CHARVET ELEA  32:00:420 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 9,37 km/h

15 FINALE K1 Homme Junior - 5000m 30/03/2025

10:50

1 190 HEDIN Florent 21:21:650 (1)

Ligne BateauPlace

1 190 NOGUES Elouan  21:21:650 (1)
CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 14,04 km/h

2 193 NUGUES Baptiste  21:25:080 (2)
CK VILLENEUVE SUR LOT 3:430 14,00 km/h

3 191 GALLAIS Adrien  22:44:030 (3)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 1:22:380 13,19 km/h

4 192 HEDIN Florent  23:28:950 (4)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 2:07:300 12,77 km/h

5 194 GIORGI  BAYARD LEANDRE  25:57:090 (5)
CANO²ã SURFING LEON 4:35:440 11,56 km/h

Page 4 15:09 18/04/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Course Régionale Fond Bordeaux Bruges

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

16 FINALE K1 Homme Plus de 24 - 5000m 30/03/2025

10:50

1 201 BEAULANDE NOEL LEANDRE 20:11:530 (1)

Ligne BateauPlace

1 201 BEAULANDE NOEL LEANDRE  20:11:530 (1)
BOMMES NAUTIQUE CK 14,85 km/h

2 202 JEANDEMANGE Donovan  23:40:500 (2)
CK SPORT LIBOURNE 3:28:970 12,67 km/h

3 200 LANOIZELEE JEREMY  24:16:820 (3)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 4:05:290 12,35 km/h

4 205 AUDY PIERRICK THIBAUT  25:31:710 (4)
CK SPORT LIBOURNE 5:20:180 11,75 km/h

5 204 GUEYDON THEAU  25:52:220 (5)
CK VILLENEUVE SUR LOT 5:40:690 11,59 km/h

<<<< 203 LERAY JEREMY  9:99:99:999 <<<<<<
CK AONES LOUVIER Absent 0,00 km/h

17 FINALE K1 Dame Plus de 24 - 5000m 30/03/2025

10:50

1 211 CHAUDET Pauline 22:40:730 (1)

Ligne BateauPlace

1 211 HUGUET MARIE  22:40:730 (1)
CK SPORT LIBOURNE 13,22 km/h

2 212 MOREAU LUCILE  25:53:260 (2)
CK VILLENEUVE SUR LOT 3:12:530 11,58 km/h

3 214 MILLON Julie  27:20:100 (3)
GALO PORT STE FOY 4:39:370 10,97 km/h

4 210 MOREAU JUSTINE  27:22:750 (4)
CK VILLENEUVE SUR LOT 4:42:020 10,95 km/h

5 213 CHAUDET Pauline  29:31:320 (5)
CK SPORT LIBOURNE 6:50:590 10,16 km/h

1002 FINALE K1 Homme Moins de 23 - 5000m 30/03/2025

10:50

1 1 DUBOIS LOIC 24:14:670 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 DUBOIS LOIC  24:14:670 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 12,37 km/h

Page 5 15:09 18/04/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Course Régionale Fond Bordeaux Bruges

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

18 FINALE K1 Homme Poussin - 1000m 30/03/2025

11:00

1 227 DELAGE Helian 6:11:690 (1)

Ligne BateauPlace

1 227 TAILLIEZ Tim  6:11:690 (1)
BOMMES NAUTIQUE CK 9,68 km/h

2 226 TASTARD Nino  6:32:780 (2)
CK SPORT LIBOURNE 21:090 9,16 km/h

3 224 DILLOT Hugo  6:52:240 (3)
VALLEE VONNE CK 40:550 8,73 km/h

4 223 GIRARD HUGO  6:55:190 (4)
CK SPORT LIBOURNE 43:500 8,67 km/h

5 221 MORNAC Eden  7:18:740 (5)
CK SPORT LIBOURNE 1:07:050 8,20 km/h

6 219 DELAGE Helian  7:29:010 (6)
ALP GNP PERIGUEUX 1:17:320 8,01 km/h

7 228 BABIN Simon  7:30:320 (7)
CK ST ANTOINAIS 1:18:630 7,99 km/h

8 229 LEGRAND Noaam  7:45:810 (8)
CK ST ANTOINAIS 1:34:120 7,72 km/h

9 225 CHAUDET Ethan  8:00:300 (9)
CK SPORT LIBOURNE 1:48:610 7,49 km/h

10 222 MARTY MAS Tiago  8:03:750 (10)
BOMMES NAUTIQUE CK 1:52:060 7,44 km/h

11 220 METAOUI Noa  8:28:870 (11)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 2:17:180 7,07 km/h

19 FINALE K1 Dame Poussin - 1000m 30/03/2025

11:00

1 230 FELDMULLER Salomé 7:30:900 (1)

Ligne BateauPlace

1 230 PETEISI Shaïnèze  7:30:900 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 7,98 km/h

2 232 ANDRIEU Elise  7:34:440 (2)
CK SPORT LIBOURNE 3:540 7,92 km/h

3 233 FELDMULLER Salomé  7:52:650 (3)
CK SPORT LIBOURNE 21:750 7,61 km/h

<<<< 231 GUEYE Fatoumata  9:99:99:999 <<<<<<
E.N.B.C.K. BORDEAUX Absent 0,00 km/h

20 FINALE K2 Homme Minime - 3000m 30/03/2025

11:30

1 237 BALADE Leo/PRADALIER Leon 14:17:600 (1)

Ligne BateauPlace

1 237 VERDIER GABRIEL/ROBERT LUCAS  14:17:600 (1)
CK ST ANTOINAIS 12,59 km/h

2 234 BOIZOT Sacha/FLAMIN Gabriel  14:38:660 (2)
ALP GNP PERIGUEUX 21:060 12,29 km/h

3 235 BOYE Ulysse/GUILLARD Arthur  15:29:720 (3)
CK SPORT LIBOURNE 1:12:120 11,61 km/h

4 236 BALADE Leo/PRADALIER Leon  17:04:400 (4)
BOMMES NAUTIQUE CK 2:46:800 10,54 km/h

5 238 BURLAN Noah/MARROT Eliot  18:36:330 (5)
CK VILLENEUVE SUR LOT 4:18:730 9,67 km/h

<<<< 239 TOMASINI Baptiste/DION Matheo  9:99:99:999 <<<<<<
CK ST ANTOINAIS Absent 0,00 km/h

Page 6 15:09 18/04/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Course Régionale Fond Bordeaux Bruges

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

21 FINALE K2 Dame Minime - 3000m 30/03/2025

11:30

1 240 PEREIRA Elisa/LUBAC Thelma 15:44:710 (1)

Ligne BateauPlace

1 240 PEREIRA Elisa/LUBAC Thelma  15:44:710 (1)
CK SPORT LIBOURNE 11,43 km/h

2 241 NOIROT Enola/BOUDEY Nina  17:05:400 (2)
BOMMES NAUTIQUE CK 1:20:690 10,53 km/h

<<<< 243 MOREUX Scarlett/LAFAYE Mathilde  9:99:99:999 <<<<<<
ALP GNP PERIGUEUX Absent 0,00 km/h

22 FINALE C2 Homme Minime - 3000m 30/03/2025

11:30

1 242 IZQUIERDO PEREIRA Hugo/LE MOULT Thomas 19:10:280 (1)

Ligne BateauPlace

1 242 IZQUIERDO PEREIRA Hugo/LE MOULT Thomas  19:10:280 (1)
CK SPORT LIBOURNE 9,38 km/h

23 FINALE K1 Homme Cadet - 5000m 30/03/2025

11:40

1 245 DUPUY Aubin 22:40:980 (1)

Ligne BateauPlace

1 245 WAESELYNCK Matheo  22:40:980 (1)
BOMMES NAUTIQUE CK 13,22 km/h

2 247 BACLE LACOMBE Paul  23:02:970 (2)
VALLEE VONNE CK 21:990 13,01 km/h

3 254 PEREZ Sacha  24:00:420 (3)
BOMMES NAUTIQUE CK 1:19:440 12,49 km/h

4 255 BALLOT Alix  24:16:540 (4)
BOMMES NAUTIQUE CK 1:35:560 12,35 km/h

5 256 JACQUET Nael  24:37:940 (5)
VALLEE VONNE CK 1:56:960 12,17 km/h

6 257 FRONSACQ Ruben  24:49:020 (6)
BOMMES NAUTIQUE CK 2:08:040 12,08 km/h

7 258 ROBERT Arthur  24:52:490 (7)
CK ST ANTOINAIS 2:11:510 12,06 km/h

8 248 FAVRETTO Nathan  26:00:660 (8)
CK ST ANTOINAIS 3:19:680 11,53 km/h

9 246 ENNAHLI Reda  27:04:450 (9)
BOMMES NAUTIQUE CK 4:23:470 11,08 km/h

10 259 DUPUY Aubin  27:05:440 (10)
ALP GNP PERIGUEUX 4:24:460 11,07 km/h

11 453 LAVAL Martin  27:36:860 (11)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 4:55:880 10,86 km/h

12 251 MARTY Raphael  29:32:920 (12)
CK ST ANTOINAIS 6:51:940 10,15 km/h

13 250 POUGET LUCAS  32:11:390 (13)
CK SPORT LIBOURNE 9:30:410 9,31 km/h

14 252 THIBAULT Mathias  33:49:440 (14)
CK ST ANTOINAIS 11:08:460 8,86 km/h

15 249 THIBAULT Lucas  34:25:400 (15)
CK ST ANTOINAIS 11:44:420 8,71 km/h

Page 7 15:09 18/04/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Course Régionale Fond Bordeaux Bruges

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

24 FINALE K1 Dame Cadet - 5000m 30/03/2025

11:40

1 260 JEANDEMANGE Colyne 26:15:570 (1)

Ligne BateauPlace

1 260 FAÏNA Capucine  26:15:570 (1)
CK SPORT LIBOURNE 11,42 km/h

2 261 JEANDEMANGE Colyne  29:36:290 (2)
CK SPORT LIBOURNE 3:20:720 10,13 km/h

3 263 FRANCOIS Zoe  29:40:340 (3)
CK SPORT LIBOURNE 3:24:770 10,11 km/h

4 264 GOIN MONSINJON Juliette  30:27:710 (4)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 4:12:140 9,84 km/h

5 262 BOUILLAUD Margaux  32:36:820 (5)
BOMMES NAUTIQUE CK 6:21:250 9,19 km/h

6 265 FELICIEN KURTZEMAN Nehemie  38:02:370 (6)
ALP GNP PERIGUEUX 11:46:800 7,88 km/h

Page 8 15:09 18/04/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Course Régionale Fond Bordeaux Bruges

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

25 FINALE K1 Homme Master - 5000m 30/03/2025

12:00

1 270 PERROT STEPHANE 21:14:770 (1)

Ligne BateauPlace

1 270 TASTARD Ronan  21:14:770 (1)
CK SPORT LIBOURNE 14,12 km/h

2 289 PRADALIER FABRICE  21:20:340 (2)
BOMMES NAUTIQUE CK 5:570 14,05 km/h

3 282 AUFFRET FABRICE  22:40:270 (3)
U.S. TONNEINS C.K. 1:25:500 13,23 km/h

4 285 NOGUES TONY  22:44:410 (4)
COGNAC CK 1:29:640 13,19 km/h

5 273 HUGUET Patrice  23:18:080 (5)
CK SPORT LIBOURNE 2:03:310 12,87 km/h

6 272 MARTRANCHARD LAURENT  23:29:500 (6)
CK SPORT LIBOURNE 2:14:730 12,77 km/h

7 286 ROULLET JEANCLAUDE  23:37:160 (7)
CK SPORT LIBOURNE 2:22:390 12,70 km/h

8 275 AUFFRET CEDRIC  23:39:540 (8)
U.S. TONNEINS C.K. 2:24:770 12,68 km/h

9 279 PERROT STEPHANE  23:45:490 (9)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 2:30:720 12,62 km/h

10 292 MOREAU MICHEL  24:09:430 (10)
CK VILLENEUVE SUR LOT 2:54:660 12,41 km/h

11 271 ROPITAL BENOIT  24:24:430 (11)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 3:09:660 12,29 km/h

12 280 REGNIER FABIEN  24:59:350 (12)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 3:44:580 12,00 km/h

13 277 FOURCAUD HENRI  25:23:430 (13)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 4:08:660 11,81 km/h

14 290 LHOMME FREDERIC  25:24:070 (14)
CK ST ANTOINAIS 4:09:300 11,81 km/h

15 276 LUBAC Bertrand  25:37:330 (15)
CK SPORT LIBOURNE 4:22:560 11,70 km/h

16 284 FAINA ARNAUD  25:47:190 (16)
CK SPORT LIBOURNE 4:32:420 11,63 km/h

17 274 MARTIN GUILLAUME  27:00:530 (17)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 5:45:760 11,10 km/h

18 281 LAVAL GUILLAUME  27:43:420 (18)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 6:28:650 10,82 km/h

19 291 TARADE Lionel  29:26:960 (19)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 8:12:190 10,18 km/h

20 287 DAL LUDOVIC  29:28:650 (20)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 8:13:880 10,17 km/h

<<<< 288 BOUKPETI OLIVIER  9:99:99:999 <<<<<<
E.N.B.C.K. BORDEAUX Absent CM 0,00 km/h

<<<< 278 BOITEAUD ERIC  9:99:99:999 <<<<<<
E.N.B.C.K. BORDEAUX Absent 0,00 km/h

<<<< 283 CHAMPAGNE SYLVAIN  9:99:99:999 <<<<<<
E.N.B.C.K. BORDEAUX Absent 0,00 km/h

Page 9 15:09 18/04/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Course Régionale Fond Bordeaux Bruges

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

26 FINALE K2 Dame Master - 5000m 30/03/2025

12:20

1 303 LANGLAIS CÉLINE/SEGUIN STÉPHANIE 24:59:810 (1)

Ligne BateauPlace

1 303 PLANTE SANDRINE/DECENDIT DEBRAY Sandrine  24:59:810 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 12,00 km/h

2 302 DURAND VERONIQUE/MASSAUT VIRGINIE  25:57:550 (2)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 57:740 11,55 km/h

3 300 LANGLAIS CÉLINE/SEGUIN STÉPHANIE  27:26:050 (3)
CK SPORT LIBOURNE 2:26:240 10,93 km/h

4 301 AUGE Monique/DUBOIS EMMANUELLE  27:34:070 (4)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 2:34:260 10,88 km/h

27 FINALE V2 Dame PCDUO - 5000m 30/03/2025

12:20

<<<< 305 CHARVET ELEA/MANCINI THEO 9:99:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 305 CHARVET ELEA/MANCINI THEO  9:99:99:999 <<<<<<
E.N.B.C.K. BORDEAUX Absent 0,00 km/h

28 FINALE K2 Homme Poussin - 1000m 30/03/2025

13:50

1 310 BABIN Simon/LEGRAND Noaam 6:09:470 (1)

Ligne BateauPlace

1 310 MORNAC Eden/DE FLEURIAN Côme  6:09:470 (1)
CK SPORT LIBOURNE 9,74 km/h

2 311 TASTARD Nino/GIRARD HUGO  6:10:600 (2)
CK SPORT LIBOURNE 1:130 9,71 km/h

3 312 BABIN Simon/LEGRAND Noaam  6:45:520 (3)
CK ST ANTOINAIS 36:050 8,87 km/h

4 313 MARTY MAS Tiago/TAILLIEZ Tim  6:51:980 (4)
BOMMES NAUTIQUE CK 42:510 8,73 km/h

29 FINALE K2 Dame Poussin - 1000m 30/03/2025

13:50

1 315 ANDRIEU Elise/FELDMULLER Salomé 7:46:020 (1)

Ligne BateauPlace

1 315 PETEISI Shaïnèze/GUEYE Fatoumata  7:46:020 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 7,72 km/h

2 316 ANDRIEU Elise/FELDMULLER Salomé  7:50:430 (2)
CK SPORT LIBOURNE 4:410 7,65 km/h

30 FINALE K2 Homme Benjamin - 1000m 30/03/2025

13:50

1 320 LAVAL Hector/CHAMPAGNE Julie 5:46:870 (1)

Ligne BateauPlace

1 320 IZQUIERDO PEREIRA Mateo/ANDRIEU Mathieu  5:46:870 (1)
CK SPORT LIBOURNE 10,37 km/h

2 321 LAVAL Hector/CHAMPAGNE Julie  5:50:650 (2)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 3:780 10,26 km/h

3 322 TOMASINI Nohan/BATTISTON Eva  6:00:730 (3)
CK ST ANTOINAIS 13:860 9,97 km/h

31 FINALE C1 Homme Minime - 3000m 30/03/2025

14:00

1 327 BALADE Leo 20:06:870 (1)

Ligne BateauPlace

1 327 IZQUIERDO PEREIRA Hugo  20:06:870 (1)
CK SPORT LIBOURNE 8,94 km/h

2 328 LE MOULT Thomas  24:16:690 (2)
CK SPORT LIBOURNE 4:09:820 7,41 km/h

3 325 BALADE Leo  36:40:160 (3)
BOMMES NAUTIQUE CK 16:33:290 4,90 km/h

<<<< 326 VILLAUME Maximilien  9:99:99:999 <<<<<<
E.N.B.C.K. BORDEAUX Rayé confirm 0,00 km/h

Page 10 15:09 18/04/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Course Régionale Fond Bordeaux Bruges

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

32 FINALE C1 Dame Minime - 3000m 30/03/2025

14:00

1 331 BOUDEY Nina 31:36:790 (1)

Ligne BateauPlace

1 331 NOIROT Enola  31:36:790 (1)
BOMMES NAUTIQUE CK 5,69 km/h

2 330 BOUDEY Nina  37:42:860 (2)
BOMMES NAUTIQUE CK 6:06:070 4,77 km/h

33 FINALE K2 Homme Cadet - 5000m 30/03/2025

14:10

1 335 POUGET LUCAS/REGNAULT Gauthier 21:24:900 (1)

Ligne BateauPlace

1 335 PEREZ Sacha/WAESELYNCK Matheo  21:24:900 (1)
BOMMES NAUTIQUE CK 14,00 km/h

2 336 POUGET LUCAS/REGNAULT Gauthier  26:36:090 (2)
CK SPORT LIBOURNE 5:11:190 11,27 km/h

34 FINALE K2 Homme Junior - 5000m 30/03/2025

14:10

1 340 HEDIN Florent/GALLAIS Adrien 21:29:160 (1)

Ligne BateauPlace

1 340 HEDIN Florent/GALLAIS Adrien  21:29:160 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 13,96 km/h

35 FINALE K2 Homme Senior - 5000m 30/03/2025

14:10

1 348 NUGUES Baptiste/MOREAU LUCILE 20:13:200 (1)

Ligne BateauPlace

1 348 PRADALIER FABRICE/BEAULANDE NOEL LEANDRE  20:13:200 (1)
BOMMES NAUTIQUE CK H.C. 14,83 km/h

2 347 LANOIZELEE JEREMY/DUBOIS LOIC  22:03:260 (2)
E.N.B.C.K. BORDEAUX H.C. 1:50:060 13,60 km/h

3 345 JEANDEMANGE Donovan/AUDY PIERRICK THIBAUT  22:21:180 (3)
CK SPORT LIBOURNE 2:07:980 13,42 km/h

4 346 NUGUES Baptiste/MOREAU LUCILE  23:18:330 (4)
CK VILLENEUVE SUR LOT H.C. 3:05:130 12,87 km/h

36 FINALE K2 Dame Senior - 5000m 30/03/2025

14:10

1 450 HUGUET MARIE/CHAUDET Pauline 23:29:980 (1)

Ligne BateauPlace

1 450 HUGUET MARIE/CHAUDET Pauline  23:29:980 (1)
CK SPORT LIBOURNE 12,76 km/h

37 FINALE C2 Homme Senior - 5000m 30/03/2025

14:10

1 355 COLOMBET NATHAN/BARDON PIERRE 23:32:260 (1)

Ligne BateauPlace

1 355 COLOMBET NATHAN/BARDON PIERRE  23:32:260 (1)
CK SPORT LIBOURNE 12,74 km/h

40 FINALE K4 Homme Master - 5000m 30/03/2025

14:20

1 363 MARTIN G/ROPITAL B/FOURCAUD H/REGNIER F 19:14:090 (1)

Ligne BateauPlace

1 363 HUGUET P/ROULLET J/TASTARD R/MARTRANCHARD L  19:14:090 (1)
CK SPORT LIBOURNE 15,59 km/h

2 364 MARTIN G/ROPITAL B/FOURCAUD H/REGNIER F  21:30:120 (2)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 2:16:030 13,95 km/h

3 362 PORTE I/MIGEON L/FAINA A/NORAZ D  29:59:020 (3)
CK SPORT LIBOURNE 10:44:930 10,00 km/h

Page 11 15:09 18/04/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Course Régionale Fond Bordeaux Bruges

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

41 FINALE K4 Dame Master - 5000m 30/03/2025

14:20

1 365 PLANTE S/DECENDIT DEBRAY S/DURAND V/MASSAUT V 23:45:520 (1)

Ligne BateauPlace

1 365 PLANTE S/DECENDIT DEBRAY S/DURAND V/MASSAUT V  23:45:520 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 12,62 km/h

Page 12 15:09 18/04/2025

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


